
งบประมาณ รายรับจริง/ จ านวนเงิน

รายการ รายจ่ายจริง  +  สูงกว่าประมาณการ

  -  ต  ากว่าประมาณการ

รายรับตามประมาณการ

รายรับ

         ภาษีอากร 1,605,000.00 1,847,296.20 242,296.20

         ค่าธรรมเนียมค่าปรับและใบอนุญาต 835,500.00 1,104,020.70 268,520.70

         รายได้จากทรัพย์สิน 530,000.00 498,888.12 -31,111.88

         รายได้เบ็ดเตล็ด 60,000.00 28,960.00 -31,040.00

         รายได้จากทุน 100,000.00 0.00 -100,000.00

         ภาษีจัดสรร 19,830,000.00 20,643,262.58 813,262.58

         เงินอุดหนุนทั วไป 18,767,220.00 15,767,506.00 -2,999,714.00

รวมรายรับตามประมาณการรายรับท้ังส้ิน 41,727,720.00 39,889,933.60 -1,837,786.40

        เงินอุดหนุนที รัฐบาลให้โดยระบุวัตถุประสงค์ 6,723,028.00     -                     

รวมเงินอุดหนุนท่ีรัฐบาลให้โดยระบุวัตถุประสงค์ 6,723,028.00    

รวมรายรับท้ังส้ิน 46,612,961.60  

รายจ่ายตามประมาณการ

      งบกลาง 1,757,228.00        1,742,965.13     14,262.87-            

       เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 2,624,640.00        2,624,640.00     -                     

       เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 8,124,560.00        7,119,946.00     1,004,614.00-        

       ค่าจ้างประจ า 1,523,380.00        1,325,080.00     198,300.00-          

       ค่าจ้างชั วคราว 4,909,620.00        4,606,830.00     302,790.00-          

      ค่าตอบแทน 445,512.00           1,327,358.00     881,846.00          

      ค่าใช้สอย 8,155,780.00        6,417,037.02     1,738,742.98-        

      ค่าวัสดุ 3,745,660.00        3,308,576.24     437,083.76-          

      ค่าสาธารณูปโภค 992,000.00           904,614.17       87,385.83-            

     ค่าครุภัณฑ์ 1,942,540.00        1,808,740.00     133,800.00-          

     ค่าที ดินและสิ งก่อสร้าง 3,316,000.00        3,316,000.00     -                     

     รายจ่ายอื น 11,000.00             11,000.00         -                     

     เงินอุดหนุน 4,179,800.00        4,049,050.00     130,750.00-          

รวมรายจ่ายตามประมาณการรายจ่ายท้ังส้ิน 41,727,720.00      38,561,836.56  3,165,883.44-       

รายจ่ายท่ีจ่ายจากเงินอุดหนุนท่ีรัฐบาลให้โดยระบุวัตถุประสงค์ 6,634,873.00    

รวมรายจ่ายท่ีจ่ายจากเงินอุดหนุนท่ีรัฐบาลให้ 6,634,873.00    

รับจริงสูงกว่าจ่ายจริง 1,328,097.04    

เทศบาลต าบลเวียงเชียงของ  อ าเภอเชียงของ   จังหวัดเชียงราย

งบรายรับ - รายจ่ายตามงบประมาณ  ประจ าปี  2559

ต้ังแต่วันที   1  ตุลาคม   2558  ถึงวันที   30  กันยายน  2559



รายการ รหัสบัญชี เดบิต เครดิต

เงินสด

เงินฝากธนาคาร  ธกส.   สาขาเชียงของ       ออมทรัพย์      42012-0 111201 3,532,644.73       

เงินฝากธนาคาร  ธกส.   สาขาเชียงของ       กระแสรายวัน   00193-9 110203

เงินฝากธนาคาร  กรุงไทย  สาขาเชียงราย    กระแสรายวัน    05817-0 110203 467,641.74         

เงินฝากธนาคาร  กรุงไทย  สาขาเชียงของ    ออมทรัพย์   01040-6 110202 14,413,029.12     

เงินฝากธนาคาร  กรุงไทย  สาขาเชียงของ    กระแสรายวัน    00022-4 110203 -                    

เงินฝากธนาคาร  กรุงไทย  สาขาเชียงของ    กระแสรายวัน    00203-0 110203

เงินฝากธนาคาร  กรุงไทย  สาขาเทสโก้โลตัสชียงของ    ประจ า    41374-8 111202 6,199,158.97       

เงินฝาก  ก.ส.ท. 112002 3,670,537.11       

หุ้นโรงพิมพ์ท้องถิ น 123000 1,000.00            

ทรัพย์สินที เกิดจากเงินกู้ 121000 5,492,000.00       

ลูกหน้ี  -  ภาษีโรงเรือนและที ดิน 113301 18,000.00           

         -  ภาษีป้าย 113303 1,680.00            

ลูกหน้ีเงินยืมงบประมาณ 113100 8,428.00            

ผัดส่งใบส าคัญ 214000 8,428.00             

เงินเกินบัญชี 1,750.00             

เจ้าหน้ีเงินกู้  ก.ส.ท. 221202 1,886,137.37        

รายได้จากรัฐบาลค้างรับ 155,800.00         

รายจ่ายค้างจ่าย  2558 (หมายเหตุ 2) 213000 580,000.00          

รายจ่ายค้างจ่าย  2559 (หมายเหตุ 2) 213000 5,484,690.00        

เงินสะสม 310000 16,163,684.88      

เงินทุนส ารองเงินสะสม 320000 8,429,837.18        

เงินรับฝาก  (หมายเหตุ 4)

              - ภาษีหัก  ณ  ที จ่าย 215001 15,505.48            

              - ค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบ ารุงท้องที   5 % 215004 23,887.76            

              - เงินประกันสัญญา 215008 573,061.00          

              - เงินอุดหนุนเฉพาะกิจสนับสนุนศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (เงินเดือน) 215017 254,100.00          

              - เงินอุดหนุนค่ารักษาพยาบาล/ค่าเล่าเรียนครู 215017 8,910.00             

เทศบาลต าบลเวียงเชียงของ

งบทดลอง 

ณ  วันท่ี  30  กันยายน  2559 (หลังปิดรับ-จ่าย)



             - เงินอุดหนุนโครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด 215017 190,000.00          

              - เงินรอคืนจังหวัด (ค่าปรับผิดสัญญา) 215014 339,822.00          

              - เงินสนับสนุนจากกองทุนหลักประกันสุขภาพฯ  ตามโครงการ 215999 106.00                

                 ป้องกันควบคุมโรคบ าหวาน ความดัน และโรคเอส์ด

รวมท้ังส้ิน 33,959,919.67   33,959,919.67    

-                    



เทศบาลต าบลเวียงเชียงของ

งบแสดงฐานะการเงิน

ณ  วันท่ี  30  กันยายน  2559

หมายเหตุ

ทรัพย์สินตามงบทรัพย์สิน 2 71,143,350.00       

สินทรัพย์

สินทรัพย์หมุนเวียน

เงินสดและเงินฝากธนาคาร 3 24,610,724.56       

เงินฝาก ก.ส.ท. 3,670,537.11        

ลูกหน้ีเงินยืม 8,428.00              

รายได้จากรัฐบาลค้างรับ 4 -                     

ลูกหน้ีค่าภาษี 5 19,680.00            

ลูกหน้ีรายได้อื น ๆ 6 -                     

ลูกหน้ีอื น ๆ 7 -                     

ลูกหน้ีเงินยืมเงินสะสม 155,800.00           

สินทรัพย์หมุนเวียนอื น ๆ 8 -                     

รวมสินทรัพย์หมุนเวียน 28,465,169.67     

สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน

หุ้นในโรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน 1,000.00              

ทรัพย์สินเกิดจากเงินกู้ 2 5,492,000.00        

สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื น ๆ 9

รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน 5,493,000.00       

รวมสินทรัพย์ 33,958,169.67     

หมายเหตุประกอบงบแสดงฐานะการเงินเป็นส่วนหนึ งของงบการเงินน้ี

                                                นายกเทศมนตรี

                          ( นายเฉลิม   ตาวิยะ )



                                                ปลัดเทศบาล

                       ( นายสุภฤกษ์   อนุตรพงศ์ )

                                                เจ้าพนักงานการคลัง

                         ( นางนงลักษณ์   ดีแก้ว )



580,000.00               



หมายเหตุ

ทุนทรัพย์สิน 2 71,143,350.00       

หน้ีสิน

หน้ีสินหมุนเวียน

รายจ่ายค้างจ่าย 10 6,643,690.00         

ฎีกาค้างจ่าย 11 -                      

รายจ่ายผัดส่งใบส าคัญ 8,428.00               

เงินอุดหนุนเฉพาะกิจค้างจ่าย

เงินรับฝาก 12 612,454.24            

หน้ีสินหมุนเวียนอื น ๆ 13 792,938.00            

รวมหน้ีสินหมุนเวียน 8,057,510.24        

หน้ีสินไม่หมุนเวียน

เจ้าหน้ีเงินกู้ 14 1,886,137.37         

หน้ีสินไม่หมุนเวียนอื น 15

รวมหน้ีสินไม่หมุนเวียน 1,886,137.37        

รวมหน้ีสิน 9,943,647.61        

เงินสะสม

เงินสะสม 16 16,164,684.88       

ทุนส ารองเงินสะสม 8,429,837.18         

รวมเงินสะสม 24,594,522.06      

รวมหน้ีสินและเงินสะสม 34,538,169.67      

                                                นายกเทศมนตรี

                          ( นายเฉลิม   ตาวิยะ )

                                                ปลัดเทศบาล

เทศบาลต าบลเวียงเชียงของ

งบแสดงฐานะการเงิน

ณ  วันท่ี  30  กันยายน  2559



                       ( นายสุภฤกษ์   อนุตรพงศ์ )

                                                เจ้าพนักงานการคลัง

                         ( นางนงลักษณ์   ดีแก้ว )



แหล่งเงิน บริหาร การรักษา เคหะ สร้างความ การศาสนา อุตสาหกรรม

งบ หมวดรายจ่าย ทั วไป ความสงบ การศึกษา สาธารณสุข และชุมชน เข้มแข็งของ วัฒนธรรม และ การเกษตร งบกลาง รวม

ภายใน ชุมชน และนันทนาฯ การโยธา

รายจ่าย

งบบุคลากร เงินเดือน - ฝ่ายการเมือง งบประมาณ 2,624,640.00      2,624,640.00    

เงินเดือน - ฝ่ายประจ า งบประมาณ 3,906,610.00      263,105.00       1,382,560.00      751,101.00       816,570.00        7,119,946.00    

อุดหนุนระบุวัตถุประสงค์ 492,720.00         492,720.00      

ค่าจ้างประจ า งบประมาณ 430,140.00        673,740.00       215,120.00       6,080.00           1,325,080.00    

ค่าจ้างชั วคราว งบประมาณ 801,960.00        709,860.00       1,023,780.00      417,360.00       1,235,940.00    417,930.00        4,606,830.00    

งบด าเนินการ ค่าตอบแทน งบประมาณ 1,216,598.00      28,370.00         8,000.00          21,600.00        52,790.00         1,327,358.00    

อุดหนุนระบุวัตถุประสงค์ 33,453.00          33,453.00        

ค่าใช้สอย งบประมาณ 1,468,311.77      219,335.00       2,043,229.00      76,390.00        1,006,410.00    714,727.00    855,094.15      33,540.10         6,417,037.02    

อุดหนุนระบุวัตถุประสงค์ 68,000.00     68,000.00        

ค่าวัสดุ งบประมาณ 381,404.00        169,963.00       1,980,432.70      45,494.00        313,703.27      387,924.27        29,655.00    3,308,576.24    

อุดหนุนระบุวัตถุประสงค์ 88,400.00           88,400.00        

ค่าสาธารณูปโภค งบประมาณ 652,033.71        58,231.33         138,512.05         23,573.17        32,263.91         904,614.17      

งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์ งบประมาณ 266,300.00        92,800.00         386,500.00       45,800.00        1,000,000.00   17,340.00         1,808,740.00    

อุดหนุนระบุวัตถุประสงค์ -                 

ค่าที ดินและสิ งก่อสร้าง งบประมาณ 200,000.00         3,116,000.00     3,316,000.00    

อุดหนุนระบุวัตถุประสงค์ -                 

งบรายจ่ายอื น รายจ่ายอื น งบประมาณ 11,000.00          11,000.00        

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน งบประมาณ 62,000.00          3,620,000.00      65,800.00        301,250.00      4,049,050.00    

งบกลาง งบกลาง งบประมาณ 1,742,965.13    1,742,965.13    

อุดหนุนระบุวัตถุประสงค์ 5,952,300.00    5,952,300.00    

-                           11,854,450.48   2,215,404.33   10,969,633.75   1,989,338.17   2,623,453.27   782,727.00  2,156,344.15  4,880,438.28    29,655.00   7,695,265.13   45,196,709.56  

เทศบาลต าบลเวียงเชียงของ

รายงานรายจ่ายในการด าเนินงานท่ีจ่ายจากเงินรายรับตามแผนงานรวม

ต้ังแต่วันท่ี  1  ตุลาคม  2558   ถึง  วันท่ี  30  กันยายน  2559

แผนงาน

รวม



 



บริหาร การรักษา เคหะ สร้างความ การศาสนา อุตสาหกรรม

ประมาณการ รวม งบกลาง ทั วไป ความสงบ การศึกษา สาธารณสุข และชุมชน เข้มแข็งของ วัฒนธรรม และ การเกษตร

ภายใน ชุมชน และนันทนาฯ การโยธา

งบกลาง 1,757,228.00      1,742,965.13       1,742,965.13     

เงินเดือน - ฝ่ายการเมือง 2,624,640.00      2,624,640.00       2,624,640.00        

เงินเดือน - ฝ่ายประจ า 7,648,660.00      7,119,946.00       3,906,610.00        263,105.00         1,382,560.00      751,101.00         816,570.00       

ค่าจ้างประจ า 1,325,380.00      1,325,080.00       430,140.00          673,740.00         -                   215,120.00         6,080.00          

ค่าจ้างชั วคราว 4,710,920.00      4,606,830.00       801,960.00          709,860.00         1,023,780.00      417,360.00         1,235,940.00     417,930.00       

ค่าตอบแทน 1,355,512.00      1,327,358.00       1,216,598.00        28,370.00          -                   8,000.00            21,600.00         52,790.00         

ค่าใช้สอย 8,116,380.00      6,417,037.02       1,468,311.77        219,335.00         2,043,229.00      76,390.00          1,006,410.00     714,727.00     855,094.15      33,540.10         

ค่าวัสดุ 3,767,160.00      3,308,576.24       381,404.00          169,963.00         1,980,432.70      45,494.00          313,703.27       -                 387,924.27       29,655.00       

ค่าสาธารณูปโภค 1,000,000.00      904,614.17          652,033.71          58,231.33          138,512.05         23,573.17          -                  -                 32,263.91         

เงินอุดหนุน 4,152,300.00      4,049,050.00       62,000.00            -                   3,620,000.00      65,800.00          -                  301,250.00      -                  

รายจ่ายอื น 11,000.00          11,000.00           11,000.00            -                   -                   -                   -                  -                 -                  

ค่าครุภัณฑ์ 1,942,540.00      1,808,740.00       266,300.00          92,800.00          -                   386,500.00         45,800.00         1,000,000.00   17,340.00         

ค่าที ดินและสิ งก่อสร้าง 3,316,000.00      3,316,000.00       -                     -                   200,000.00         -                   -                  -                 3,116,000.00     

41,727,720.00    38,561,836.56      1,742,965.13    11,820,997.48     2,215,404.33     10,388,513.75   1,989,338.17     2,623,453.27   714,727.00   2,156,344.15  4,880,438.28   29,655.00     

6,634,873.00       

6,634,873.00       

45,196,709.56      

รายรับ

หมวดภาษีอากร 1,605,000.00       1,847,296.20         

หมวดค่าธรรมเนียมค่าปรับและใบอนุญาต 835,500.00          1,104,020.70         

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน 530,000.00          498,888.12           

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 60,000.00            28,960.00             

หมวดรายได้จากทุน 100,000.00          -                      

หมวดภาษีจัดสรร 19,830,000.00      20,643,262.58       

หมวดเงินอุดหนุนทั วไป 18,767,220.00      15,767,506.00       

41,727,720.00    39,889,933.60      

รายจ่ายจากเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ

เทศบาลต าบลเวียงเชียงของ

งบแสดงผลการด าเนินงานท่ีจ่ายจากเงินรายรับ

ต้ังแต่วันท่ี  1  ตุลาคม  2558   ถึง  วันท่ี  30  กันยายน 2559

หมวดรายจ่าย

รวมรายจ่ายตามงบประมาณ

รวมรายจ่ายจากเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ

รวมรายจ่ายท้ังส้ิน

รวมรายรับ



6,723,028.00       

6,723,028.00       

46,612,961.60      

1,328,097.04       

 

รายรับสูง (ต่ า) กว่ารายจ่าย

รายรับจากเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ

รวมรายรับจากเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ

รวมรายรับท้ังส้ิน



จ านวนเงิน

ประมาณการ เงินอุดหนุนระบุ รวม เกิดข้ึนจริง รายการ รหัส เดือนน้ี

 (บาท) วัตถุประสงค์/ (บาท)  (บาท) บัญชี ท่ีเกิดข้ึนจริง

เฉพาะกิจ (บาท)

ยอดยกมา 25,063,898.32   

รายรับ  (หมายเหตุ 1)

1,605,000.00    -                1,836,209.20    ภาษีอากร 11,087.00          

835,500.00      -                1,068,771.70    ค่าธรรมเนียม ค่าปรับและใบอนุญาต 35,269.00          

530,000.00      -                365,443.94       รายได้จากทรัพย์สิน 133,462.18        

60,000.00        -                21,410.00         รายได้เบ็ดเตล็ด 7,530.00           

100,000.00      -                -                  รายได้จากทุน -                   

19,830,000.00  -                17,617,043.90   ภาษีจัดสรร 3,026,218.68      

18,767,220.00  -                15,683,756.00   เงินอุดหนุนทั วไป 83,750.00          

-                1,786,800.00    เงินอุดหนุนเฉพาะกิจฝากจังหวัด

-                -                  เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ

-                -                   - เงินอุดหนุนทั วไป 2557 ตามยุทธศาสตร์การพัฒนาประเทศ

-                4,802,500.00     - โครงการสร้างหลักประกันรายได้แก่ผู้สูงอายุ 440,300.00        

12,800.00       661,600.00        - เงินสนับสนุนการเสริมสร้างสวัสดิการทางสังคมให้แก่ผู้พิการ 48,800.00          

-                584,415.00        - เงินสนับสนุนศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (เงินเดือนและค่าตอบแทน) 254,100.00        

-                88,400.00          - เงินสนับสนุนศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (รายหัว)

-                7,260.00           - เงินอุดหนุนค่ารักษาพยาบาล/เล่าเรียนบุตรครู 8,910.00           

-                -                   - เงินอุดหนุนในการจัดการศึกษาข้ันพ้ืนฐาน

3,486.00         33,453.00          - เงินช่วยเหลือค่ารักษาพยาบาลพนักงานเทศบาล

-                130,000.00        - เงินอุดหนุนตามโครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด 190,000.00        

-                50,000.00          - เงินสนับสนุนจาก สสส. ตามโครงการปลอดบุหรี

-                152,728.23       เงินรับฝาก - ภาษีหัก ณ ที จ่าย 15,505.48          

-                1,132.10                        - ค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษี  5 % 4.00                 

-                190,888.00                     - เงินสมทบประกันสังคม 17,200.00          

-                194,520.00                     - เงินประกันสัญญา 46,419.00          

-                18,000.00                       - เงินประกันซอง

-                339,822.00                     - เงินรอคืนจังหวัด (ค่าปรับผิดสัญญา) 339,822.00        

-                14,470.00         เงินขาดบัญชี 10,550.00          

-                75,280.00         ลูกหน้ีเงินยืมเงินงบประมาณ 9,356.00           

-                4,041.76          เงินสะสม

-                1,022.00          เงินเดือน (ฝ่ายประจ า)

-                40,040.25         เงินปันผลสมาชิกสหกรณ์พนักงานเทศบาลฯ

-                500.00             เงินตอบแทนผู้ปฏิบัติหน้าที เจ้าหน้าที สหกรณ์ฯ

66,756.40       731,556.79       เงินบ าเหน็จด ารงชีพและเงินบ านาญรายเดือนข้าราชการบ านาญ 66,756.40          

26,000.00       26,000.00          - เงินสนับสนุนจากกองทุนหลักประกันสุขภาพฯ  ตามโครงการ

-                -                     ป้องกันควบคุมโรคบ าหวาน ความดัน และโรคเอส์ด

เทศบาลต าบลเวียงเชียงของ

รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ  2559  ประจ าเดือน กันยายน    2559

จนถึงปัจจุบัน



41,727,720.00  109,042.40    46,527,063.87  -                รวมรายรับ 4,745,039.74     

2

จ านวนเงิน

ประมาณการ เงินอุดหนุนระบุ รวม เกิดข้ึนจริง รายการ รหัส เดือนน้ี

 (บาท) วัตถุประสงค์/ (บาท)  (บาท) บัญชี ท่ีเกิดข้ึนจริง

เฉพาะกิจ (บาท)

รายจ่าย

1,757,228.00    1,742,965.13    88,433.25        งบกลาง 88,433.25          

2,624,640.00    2,624,640.00    218,720.00      เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 218,720.00        

7,648,660.00    7,120,968.00    547,530.00      เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 547,530.00        

1,325,380.00    1,325,080.00    107,260.00      ค่าจ้างประจ า 107,260.00        

4,710,920.00    4,606,830.00    346,235.00      ค่าจ้างชั วคราว 346,235.00        

1,355,512.00    327,358.00       123,178.00      ค่าตอบแทน 123,178.00        

8,116,380.00    5,597,230.02    684,209.60      ค่าใช้สอย 684,209.60        

3,767,160.00    3,322,336.24    743,326.74      ค่าวัสดุ 743,326.74        

1,000,000.00    904,614.17       86,703.63        ค่าสาธารณูปโภค 86,703.63          

1,942,540.00    269,440.00       8,190.00         ค่าครุภัณฑ์ 8,190.00           

3,316,000.00    490,000.00       -                 ค่าที ดินและสิ งก่อสร้าง -                   

11,000.00        11,000.00         11,000.00        รายจ่ายอื น ๆ 11,000.00          

4,152,300.00    4,049,050.00    -                 เงินอุดหนุน

852,534.00       506,900.00      เงินสะสม 506,900.00        

769,633.00       70,958.00        ลูกหน้ีเงินยืมงบประมาณ 70,958.00          

193,700.00       193,700.00      ลูกหน้ีเงินสะสม 193,700.00        

175,515.81       -                 เงินฝาก ก.ส.ท.

10,550.00         10,550.00        เงินชาดบัญชี 10,550.00          

4,519,462.80    -                 รายจ่ายค้างจ่าย (หมายเหตุ 2)

1,091,000.00    -                 รายจ่ายจากเงินอุดหนุน 2557 (ตามแผนยุทธศาสตร์พัฒนาประเทศ)

1,786,800.00    -                 รายได้จากรัฐบาลค้างรับ

188,081.07       7,604.88         เงินรับฝาก - ภาษีหัก ณ ที จ่าย 7,604.88           

209,096.00       35,027.00                      - เงินสมทบประกันสังคม 35,027.00          

114,220.00       26,025.00                      - เงินประกันสัญญา 26,025.00          

339,822.00       339,822.00                    - เงินรอคืนจังหวัด (ค่าปรับผิดสัญญา) 339,822.00        

-                 เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์

440,300.00     5,387,100.00     - โครงการสร้างหลักประกันรายได้แก่ผู้สูงอายุ 440,300.00        

56,800.00       710,400.00        - เงินสนับสนุนการเสริมสร้างสวัสดิการทางสังคมให้แก่ผู้พิการ 56,800.00          

236,180.00     775,820.00        - เงินสนับสนุนศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 236,180.00        

8,910.00         42,363.00          - เงินช่วยเหลือค่ารักษาพยาบาลพนักงานเทศบาล 8,910.00           

จนถึงปัจจุบัน



-                50,000.00          - เงินสนับสนุนจาก สสส. ตามโครงการปลอดบุหรี

208,000.00      - เงินโครงการป้องกันและแก้ไขปัญายาเสพติด 208,000.00        

25,894.00        - เงินโครงการป้องกันและแก้ไขปัญาโรคเอดส์ ,เบาหวาน 25,894.00          

-                 และความดันโลหิตสูง จากกองทุนหลักประกันสุขภาพ

-                40,040.25         เงินปันผลสมาชิกสหกรณ์พนักงานเทศบาลฯ

-                500.00             เงินตอบแทนผู้ปฏิบัติหน้าที เจ้าหน้าที สหกรณ์ฯ

66,756.40       798,313.19       เงินบ าเหน็จด ารงชีพและเงินบ านาญรายเดือนข้าราชการบ านาญ 66,756.40          

41,727,720.00  1,042,840.40  50,446,462.68  4,155,373.10   รวมรายจ่าย 5,198,213.50     

สูงกว่า

 รายรับ                   รายจ่าย

(ต่ ากว่า) 453,173.76-       

ยอดยกไป 24,610,724.56   







24610724.56

-                    


